
UCHWAŁA NR XXXI/79/17
RADY MIEJSKIEJ W ŻARACH

z dnia 26 maja 2017 r.

w sprawie udzielenia dotacji celowych ze środków Gminy Żary o statusie miejskim

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, 1579 i 1948 oraz z 2017 r. poz. 730), art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków 
i opiece nad zabytkami (Dz. U. z 2014 r. poz. 1446 z póź. zm.1)) oraz § 10 ust. 1 Uchwały Nr XIII/297/11 Rady 
Miejskiej w Żarach z dnia 30 listopada 2011 r. w sprawie określenia zasad udzielania dotacji celowej na 
sfinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru 
zabytków (Dz. Urz. Woj. Lubus. 2012.52), uchwala się co następuje: 

§ 1. Przyznaje się następujące dotacje celowe:

1) Panu Rafałowi Ratajczak plac Inwalidów 11 w Żarach w wysokości 105 619,00 zł brutto z przeznaczeniem na 
roboty budowlane przy budynku położonym przy pl. Inwalidów 11 w Żarach polegające na wymianie stolarki 
okiennej;

2) Wspólnocie Mieszkaniowej ul. Podchorążych 6 w Żarach w wysokości 101 196,93 zł  brutto z przeznaczeniem 
na roboty budowlane przy budynku położonym przy ul. Podchorążych 6 w Żarach polegające na remoncie 
elewacji z częściową termomodernizacją, remoncie dachu, remoncie klatki schodowej, wymianie stolarki 
okiennej i drzwiowej;

3) Wspólnocie Mieszkaniowej ul. Poznańskiej 3A w wysokości 75 186,20 zł brutto z przeznaczeniem na roboty 
budowlane przy budynku położonym przy ul. Poznańskiej 3A w Żarach polegające na remoncie dachu;

4) Wspólnocie Mieszkaniowej ul. Wrocławskiej 14 w wysokości 194 457,03 zł brutto z przeznaczeniem na roboty 
budowlane przy budynku położonym przy ul. Wrocławskiej 14 w Żarach polegające na remoncie dachu, 
remoncie elewacji z rekonstrukcją detali architektonicznych, renowacji drzwi wejściowych;

5) Wspólnocie Mieszkaniowej ul. Lotników 17 w wysokości 11 544,43 zł brutto z przeznaczeniem na roboty 
budowlane przy budynku położonym przy ul. Lotników 17 w Żarach polegające na remoncie klatki schodowej.

§ 2. Dotacje zostają udzielone ze środków budżetu Gminy Żary o statusie miejskim na 2017 rok.

§ 3. Szczegółowe zasady przekazania dotacji, ich przeznaczenia i sposobu rozliczenia dotacji zostaną określone 
w umowach zawartych przez Gminę Żary o statusie miejskim z podmiotami wymienionymi w §1 niniejszej 
uchwały.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Marian Popławski

1) Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2015 r. poz.397, 774  i 1505 oraz z 2016 r. poz. 1330, 1887, 
1948

Id: FE6B1414-9991-405F-9E4F-E145AA25A748. Uchwalony Strona 1




